



## Nyhetsbrev från Föreningen Gamla Carlsrona ~ april 2022 ~

### Kära medlem!

Det kändes bra att vi kunde skicka ut Kaulskroniten och avhålla vårt årsmöte i tid. Nu ser vi framåt med både revelj och lövmarknad.

Påskan står för dörren, så det vi önskar nu är att allt känns "vanligt" igen och kan säga Glad Påsk till varandra.

*Britt Hillborg, ordförande*



*Tomten spelar dragspel och tuppen håller takten - kanske han sjunger "julen varar än till påska".  
Vykort från 1915. Källa: Digitalt museum.*

---

## Jultomtefondens stipendiater

Vi håller oss till tomtetemat och vid föreningens årsmöte delades det ut två stipendier ur Jultomtefonden till Isa Smith (t.v.) och Rasmus Dahlström (t.h.) I mitten på fotot ses ordföranden i stipendiekommittén Emma Anbrand. Ungdomarna framträdde med vacker sång och musik. Vi fick även se och höra Bernth Svensson hålla ett intressant föredrag om det gamla fängelset på Björkholmen. Mer om detta i nästa nummer av Kaulskroniten.



*Fotograf: Lars-Olov Stenborg*

---

## Styrelsens sammansättning 2022

Nu har styrelsen konstituerat sig och sammansättningen under 2022 är: Britt Hillborg, Roland Carlsson, Hans Ulveklint, Morgan Petersson, Ingegerd Danielsson, Sten A Petersson, Eva Lindqvist, Rune Olsson, Emma Anbrand, Bengt Berthilsson, Katarina Möller, Birgitta Berthilsson och Lars-Göran Boström. Föreningslokalen är bemannad i stort sett varje helgfri måndag.

---

## Illustratör sökes!

Ibland kommer det in berättelser/aneddoter för publicering i Kaulskroniten där vi inte alltid hittar ett lämpligt foto men där det skulle passa med en illustration eller karikatyr.

Redaktionen undrar om det finns någon av våra medlemmar som har fått gåvan att kunna illustrera både historiska och humoristiska inslag? Hör av dig till [info@fgc.nu](mailto:info@fgc.nu)

## KALENDER

### MAJ

- **Maj 1, söndag kl. 9-12**  
Reveljsamvaro i föreningslokalen.

### JUNI

- **Juni 23, torsdag kl. 12-17**  
Lövmarknadsöppet i föreningslokalen.  
Kom och vila fötterna. Föreningen  
finns på den vanliga platsen bredvid  
Trefaldighetskyrkan.

*Med reservation för ändringar. Se hemsidan,  
Facebook eller på telefonsvararen.*

2018



Fru MILLAN BORGSTRÖM

*Ett exempel på en illustration från föreningens  
samlingar som föreställer Fru Millan Borgström en  
gång medlem av föreningens styrelse.*

Du får detta nyhetsbrev eftersom du är medlem i Föreningen Gamla Carlscrona. Skulle du vilja avsluta din prenumeration, klicka på avregistrera nedan.

[Visa i webbläsaren](#) | [Avregistrera](#)